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Regio West Competitie 2021-2022
POULE A
Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4
1 De Schotejil 776,0 425,0 351,0 0,0 0,0
2 ZPV Niemo Barracuda 776,0 414,0 362,0 0,0 0,0
3 ZVVS 747,0 412,0 335,0 0,0 0,0
4 SG Scom-De Zeehond'73 666,0 378,0 288,0 0,0 0,0
5 ZOB'66 620,0 349,0 271,0 0,0 0,0
6 Feijenoord Albion 490,0 328,0 162,0 0,0 0,0
7 Blue Marlins 217,0 0,0 217,0 0,0 0,0
POULE B
Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4
1 De Devel 1043,0 598,0 445,0 0,0 0,0
2 Poseidon'56 940,0 520,0 420,0 0,0 0,0
3 Wiekslag 833,0 486,0 347,0 0,0 0,0
4 De Geul 749,5 387,5 362,0 0,0 0,0
5 PCG 676,5 343,5 333,0 0,0 0,0
6 ZPB H&L 550,0 340,0 210,0 0,0 0,0
7 SGGO 505,0 285,0 220,0 0,0 0,0
8 ZPC Numansdorp 410,0 208,0 202,0 0,0 0,0
POULE C
Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4
1 ACZ 909,0 524,0 385,0 0,0 0,0
2 De Duck 766,0 424,0 342,0 0,0 0,0
3 Z\V Zoetermeer 551,0 251,0 300,0 0,0 0,0
4 DWF 509,0 295,0 214,0 0,0 0,0
5 ZV Strijen 283,0 187,0 96,0 0,0 0,0
6 De Kempvis 238,0 125,0 113,0 0,0 0,0
7 ZVs 191,0 117,0 74,0 0,0 0,0




RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Puntentelling RWC Deel 2 Poule B

21 van 26 programmanrs.

Alle, alg. leeftijdsgroep
1. ZZ&PC De Devel
1.

NENO® NORIRPOORIW NONONONEOREO QR WONENNENA

ZZ&PC De Devel 1
Laura Tromp
Daphne Scheurwater
Rogier Dorsman
Stijn den Otter

Britte Lodder

Julia van Wingerden

Benjamin van Helsdingen

Sven Markkus Eschbach
Manou Longayroux
Thom Veldhoen
Valentijn Penning

Julia van Wingerden
Jaylin van der Linden

Benjamin van Helsdingen

Katinka van Dongen
Laura Tromp

Rogier Dorsman

Stijn den Otter
Madelief Penning
Jaylin van der Linden

Benjamin van Helsdingen

Jimmy Hegger
Manou Longayroux
Thom Veldhoen
Valentijn Penning
Britte Lodder
Madelief Penning
Sven Markkus Eschbach
Jimmy Hegger
Frederique Regeer
Daphne Scheurwater
Stijn den Otter
Rogier Dorsman
ZZ&PC De Devel 1
ZZ&PC De Devel 1

2. Poseidon'56

4
3
5
2.
3.
7.
2
4
5

-

-
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Poseidon'56 1

Kelly Wigleven
Tonia Ruybroek
Ryan van den Ouden
Gerard Willighagen
Jessica Pol

Dayna van Hoorn
Timo Huizer

Kor Eefting

Femke Sonneveld
Bente Kroos

Alex Woe

Luuk Schippers
Samantha van der Jagt
Diya Ramcharan
Wout Jonkers
Jochem Steenstra
Amy van Leersum
Kelly Wigleven
Gerard Willighagen
Ryan van den Ouden
Dayna van Hoorn
Jessica Pol

Kor Eefting

Timo Huizer

Femke Sonneveld
Aisha Abdelaty

Alex Woe

Luuk Schippers
Samantha van der Jagt
Diya Ramcharan
Wout Jonkers
Jochem Steenstra
Amy van Leersum
Kelly Wigleven

Erik van Gemert
Gerard Willighagen
Poseidon'56 1

Geul

Marcha Admiraal
Sam IJzerman
Nathan Janssen
Laura 't Lam

Lois van Valen
Robin Schols
Jesper van Tilburg
Aidan van der Stelt
Jesper van Tilburg
Paul Ruitenberg
Senna Veth
Marcha Admiraal
Sam IJzerman
Nathan Janssen
Timo Wouters
Laura 't Lam
Daphne van Tilburg
Robin Schols

Paul Ruitenberg
Aidan van der Stelt
Jesper van Tilburg
Paul Ruitenberg
Senna Veth
Marcha Admiraal
Sam IJzerman
Timo Wouters
Nathan Janssen
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@

11.
11.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
17.
18.
18.
19.
19.
20.
20.
21.
21.
22.
22.
25.
26.
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11.

12.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
17.
17.
18.
18.
19.
19.
20.
20.
21.
21.
22.
22.
26.

B @oo0osww

20.
21.
21.
22.
22.

Meisjes, 4 x 50m wisselslag
Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Meisjes, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Jongens, 4 x 50m vrije slag
Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Meisjes, 4 x 50m wisselslag
Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m wisselslag
. Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Meisjes, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Meisjes, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag

2. Jongens, 100m wisselslag
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
18.
18.

Jongens, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag

. Jongens, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag

11-004

2:18.75
2:38.35
2:47.93
2:34.01
2:50.86
1:12.71
1:16.18
1:08.45
1:08.59
36.05
35.42
39.21
1:16.48
1:20.92
1:09.04
31.89
34.17
2:07.46
2:12.99
44.10
45.08
36.57
40.06
2:35.93
2:45.47
2:47.06
1:20.15
1:33.40
1:14.80
1:28.51
2:27.33
2:28.55
27.89
28.28
1:57.87
2:09.94

11-022

2:44.96
2:37.34
2:40.69
2:36.32
2:39.26
1:24.80
1:31.65
1:09.20
1:11.04
49.10
50.69
32.71
42.77
1:17.66
1:37.99
1:11.51
1:15.80
31.16
33.28
2:00.64
2:06.65
48.73
49.09
35.94
38.15
3:17.68
3:29.90
2:26.92
2:51.65
1:25.36
1:49.36
1:19.94
1:22.32
2:18.67
2:20.91
25.81
26.64
2:14.99

11-007

2:34.61
2:44.38
2:42.65
1:11.38
1:18.95
1:08.34
1:20.96
34.67
35.29
1:19.93
1:32.00
29.61
31.40
2:06.74
2:14.19
38.94
42.32
33.76
42.07
2:29.94
2:30.01
1:30.39
1:40.70
2:12.63
2:15.80
27.53
29.65

445,00
16,00
13,00
10,00
16,00
10,00
15,00
13,00
15,00
14,00
16,00
11,00
8,00
16,00
12,00
16,00
10,00
8,00
12,00
10,00
11,00
10,00
14,00
11,00
16,00
9,00
8,00
16,00
12,00
16,00
11,00
10,00
9,00
11,00
10,00
16,00
14,00

420,00
10,00
14,00
12,00
15,00
14,00
10,00
5,00
13,00
12,00
6,00
4,00
15,00
6,00
14,00
6,00
15,00
13,00
13,00
9,00
16,00
14,00
4,00
3,00
15,00
13,00
5,00
4,00
16,00
6,00
15,00
7,00
15,00
14,00
13,00
12,00
16,00
14,00
12,00

362,00

15,00
11,00
13,00
16,00
11,00
16,00
8,00

13,00
12,00
12,00
6,00

16,00
12,00
13,00
9,00

16,00
12,00
16,00
9,00

15,00
14,00
10,00
6,00

16,00
15,00
12,00
8,00

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Zvvs
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Papendrecht, 27-11-2021

2. DeGeull
1. DeGeull
4. Wiekslag

2. Wiekslag 1
9. Romy de Laat

11. Nikita Herwig

10. Thierry den Ouden
5. Sophie Buurman

.

[

i
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Eva Bot

Floris van der Valk
Robine Kroon
Jayda Akpullukcu
Floris van der Valk
Ivo Bot

Evi Bol

Julia Kruithof
Robin den Ouden
Kees Wassenaar
Romy de Laat
Nikita Herwig
Thierry den Ouden
Evi Bol

Sophie Buurman
Robin den Ouden
Robine Kroon
Jayda Akpullukcu
Floris van der Valk
Ivo Bot

Evi Bol

Julia Kruithof
Robin den Ouden

10. Kees Wassenaar
10. Sophie Buurman
12. Nikita Herwig
12. Thierry den Ouden
3. Wiekslag 1
4. Wiekslag 1
5. Pcg
5. Pcg1l
1. Anouk van Weelden
14. Sylvie de Jong
6. Rolf Jens
8. Sjoerd van Weelden
3. Anna Melissant
13. Wietske Visser
8. Mika Gerdessen
11. Noah Melissant
6. Janita Pellikaan
9. Aafke Visser
8. Jelke Visser
12. Sebastien Nell
7. Robin van den Akker
7. Timo de Jager
13. Rick de Jong
3. Anouk van Weelden
2. Sjoerd van Weelden
6. Rolf Jens
2. Anna Melissant
10. Suzanne de Jong
7. Noah Melissant
10. Mika Gerdessen
8. Aafke Visser
11. Janita Pellikaan
7. Jelke Visser
10. Sebastien Nell
7. Robin van den Akker
9. Timo de Jager
12. Rick de Jong
3. Anouk van Weelden
15. Sylvie de Jong
2. Sjoerd van Weelden
4. Rolf Jens
4. Pcg 1
5. Pcgl
6. Sggo
12. Wendy Visser
15. Nienke de Keijzer
11. Jarno Klink
10. Sanne Holleman
15. Hannelore Zorge
3. Liselotte Wu
8. Phine Laarman
3. Roan Klink
10. David Grinwis
2. Marit van Groningen
6. Trijntje de Geus
6. Martijn 't Mannetje
10. Wendy Visser
13. Nienke de Keijzer
14. Jarno Klink
11. Sanne Holleman
15. Hannelore Zorge
5. Phine Laarman
9. Liselotte Wu
5. Roan Klink
12. David Grinwis
4. Lieke Franzen
6. Trijntje de Geus
5. Martijn 't Mannetje
9. Wendy Visser
14. Nienke de Keijzer
14. Jarno Klink
5. Sggo 1

25. Jongens, 4 x 50m vrije slag
26. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Meisjes, 4 x 50m wisselslag
Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag

. Meisjes, 100m wisselslag
11. Meisjes, 100m wisselslag
12. Jongens, 100m wisselslag
12. Jongens, 100m wisselslag
13. Dames, 50m vlinderslag
13. Dames, 50m vlinderslag
14. Heren, 200m vrije slag

15. Meisjes, 50m schoolslag
15. Meisjes, 50m schoolslag
16. Jongens, 50m schoolslag
17. Meisjes, 200m vrije slag
17. Meisjes, 200m vrije slag
18. Jongens, 200m vrije slag
18. Jongens, 200m vrije slag
19. Meisjes, 100m schoolslag
19. Meisjes, 100m schoolslag
20. Jongens, 100m schoolslag
20. Jongens, 100m schoolslag
21. Dames, 200m vrije slag
21. Dames, 200m vrije slag
22. Heren, 50m vlinderslag

25. Jongens, 4 x 50m vrije slag
26. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

POONNOU Oh WWN

Meisjes, 4 x 50m wisselslag
Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
11. Meisjes, 100m wisselslag
12. Jongens, 100m wisselslag
12. Jongens, 100m wisselslag
13. Dames, 50m vlinderslag
14. Heren, 200m vrije slag

14. Heren, 200m vrije slag

15. Meisjes, 50m schoolslag
15. Meisjes, 50m schoolslag
16. Jongens, 50m schoolslag
16. Jongens, 50m schoolslag
17. Meisjes, 200m vrije slag
17. Meisjes, 200m vrije slag
18. Jongens, 200m vrije slag
18. Jongens, 200m vrije slag
19. Meisjes, 100m schoolslag
20. Jongens, 100m schoolslag
20. Jongens, 100m schoolslag
21. Dames, 200m vrije slag
21. Dames, 200m vrije slag
22. Heren, 50m vlinderslag

22. Heren, 50m vlinderslag

25. Jongens, 4 x 50m vrije slag
26. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

PN NGOG R RWON

Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag

. Meisjes, 100m wisselslag
11. Meisjes, 100m wisselslag
12. Jongens, 100m wisselslag
13. Dames, 50m vlinderslag
13. Dames, 50m vlinderslag
14. Heren, 200m vrije slag

15. Meisjes, 50m schoolslag
15. Meisjes, 50m schoolslag
17. Meisjes, 200m vrije slag
17. Meisjes, 200m vrije slag
18. Jongens, 200m vrije slag
18. Jongens, 200m vrije slag
19. Meisjes, 100m schoolslag
19. Meisjes, 100m schoolslag
20. Jongens, 100m schoolslag
21. Dames, 200m vrije slag
21. Dames, 200m vrije slag
22. Heren, 50m vlinderslag
25. Jongens, 4 x 50m vrije slag

PO®ON NOONW®

2:08.85
2:04.73

11-042

2:31.08
2:48.12
2:52.62
2:59.53
1:16.57
1:25.74
1:13.73

46.69

49.17

32.40

36.83
1:19.95
1:23.83
1:14.65
1:22.24

30.78

31.71
2:21.24

40.41

42.17

38.81
2:57.57
3:15.25
2:30.09
2:33.08
1:30.02
1:41.39
1:24.11
1:39.15
2:32.15
2:36.70

32.34
2:13.65
2:18.78

11-021

2:53.44
2:31.58
3:04.87
2:46.05
2:51.44
1:16.15
1:31.74
1:19.74
1:24.40
46.27
48.41
37.71
43.76
1:21.58
1:21.32
1:36.04
31.10
2:06.13
2:08.49
40.25
46.28
40.11
44.36
3:12.92
3:16.05
2:44.99
2:50.66
1:37.32
1:33.25
1:44.51
2:18.40
2:48.24
25.92
26.76
2:14.07
2:19.69

11-085

2:53.13
3:07.57
2:59.55
1:30.43
1:35.63
44.50
46.90
33.82
42.69
1:17.10
1:21.30
1:21.01
34.97
37.84
2:21.81
48.60
50.23
3:00.54
3:15.05
2:31.97
2:55.03
1:31.58
1:33.81
1:28.23
2:30.82
2:47.07
33.10
2:22.20

14,00
16,00

347,00

14,00
8,00
6,00
7,00

12,00
9,00

11,00

10,00
5,00

16,00

10,00

13,00
9,00

14,00
8,00

15,00

11,00
4,00

14,00

13,00

12,00

14,00
7,00

13,00

11,00

14,00
8,00

13,00
7,00
7,00
5,00
5,00

12,00

10,00

333,00

8,00
16,00
3,00
11,00
9,00
14,00
4,00
9,00
6,00
11,00
8,00
9,00
5,00
10,00
10,00
4,00
14,00
15,00
11,00
15,00
7,00
10,00
7,00
9,00
6,00
10,00
7,00
10,00
8,00
5,00
14,00
2,00
15,00
13,00
10,00
8,00

220,00
5,00
2,00
6,00
7,00
2,00
14,00
9,00
14,00
7,00
15,00
11,00
11,00
7,00
4,00
3,00
6,00
2,00
12,00
8,00
12,00
5,00
13,00
11,00
12,00
8,00
3,00
3,00
8,00

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Zvvs
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7. Zpb
8.

13.
5.
9.

11.
7.

10.
2.
4.

10.

10.

12.

12.

15.

10.

12.
9.

12.

11.
6.
7.

13.

12.

13.
6.

16.
8.

13.
6.
7.

8. ZPC Numansdorp

3.
10.
9.
12.
14.
12.
5.
10.

12.

H&L

Eva van der Straaten
Britt van Osnabrugge
Tygo Korving

Tippi Korving

Britt van Osnabrugge
Stijn de Bondt

Nick Pauel

Esmee de Raadt
Eko Witpen

Esmee de Raadt
Julian van Wingerden
Liam Bresser

Eva van der Straaten
Maxime van Marlen
Tygo Korving

Stijn de Bondt

Tippi Korving

Britt van Osnabrugge
Nick Pauel

Esmee de Raadt
Eko Witpen

Thom van der Maas
Joska de Bondt
Ralfs Lagzdins

Eva van der Straaten
Tippi Korving

Tygo Korving

Stijn de Bondt

Zpb H&L 1

Zpb H&L 1

ZPC Numansdorp 1
Serena den Tuinder
Yuri Admiraal

Mike van Huizen
Storm Maliepaard
Lucas Admiraal
Jaylynn Troost
Lieke Verzijl

Lea Visser
Jasmijn Kraak
Arthur Verhoef
Serena den Tuinder
Robin Verhoef
Yanick Leunisse
Mike van Huizen
Storm Maliepaard
Lucas Admiraal
Jaylynn Troost
Lieke Verzijl

Lea Visser
Jasmijn Kraak
Arthur Verhoef
Serena den Tuinder
Robin Verhoef
Yanick Leunisse
Pepyn van Brakel
ZPC Numansdorp 1

No ooosww
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11.
12.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
17.
17.
18.
19.
20.
21.
21.
22.
22.
25.
26.

NoosRLON

~

11.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
16.
17.
17.
19.
19.
20.
21.
21.
22.
22.
26.

11-046
Dames, 200m rugslag 2:48.01
Dames, 200m rugslag 2:56.45
Heren, 200m schoolslag 2:45.23
Meisjes, 100m wisselslag 1:30.16
Meisjes, 100m wisselslag 1:31.28
Jongens, 100m wisselslag 1:14.50
Jongens, 100m wisselslag 1:24.10
Meisjes, 50m vlinderslag 40.96
Meisjes, 50m vlinderslag 44.57
Meisjes, 100m wisselslag 1:32.79
Jongens, 100m wisselslag 1:28.92
Jongens, 100m wisselslag 1:35.56
Dames, 50m vlinderslag 36.06
Dames, 50m vlinderslag 40.43
Heren, 200m vrije slag 2:14.54
Heren, 200m vrije slag 2:19.07
Meisjes, 50m schoolslag 45.84
Meisjes, 50m schoolslag 48.62
Jongens, 50m schoolslag 45.01
Meisjes, 200m vrije slag 3:02.98
Meisjes, 200m vrije slag 3:09.54
Jongens, 200m vrije slag 3:04.99
Meisjes, 100m schoolslag 1:56.22
Jongens, 100m schoolslag 1:47.91
Dames, 200m vrije slag 2:27.00
Dames, 200m vrije slag 3:03.50
Heren, 50m vlinderslag 29.26
Heren, 50m vlinderslag 32.43
Jongens, 4 x 50m vrije slag 2:32.58
Gemengd, 4 x 50m wisselslag 2:35.01
11-049
Meisjes, 4 x 50m wisselslag 2:37.13
Dames, 200m rugslag 2:49.62
Heren, 200m schoolslag 2:55.09
Heren, 200m schoolslag 3:00.91
Meisjes, 100m wisselslag 1:32.66
Jongens, 100m wisselslag 1:25.70
Meisjes, 50m vlinderslag 44.89
Meisjes, 50m vlinderslag 48.71
. Meisjes, 100m wisselslag 1:25.41
Meisjes, 100m wisselslag 1:39.56
Jongens, 100m wisselslag 1:21.65
Dames, 50m vlinderslag 35.18
Dames, 50m vlinderslag 37.98
Heren, 200m vrije slag 2:14.40
Heren, 200m vrije slag 2:18.83
Meisjes, 50m schoolslag 45.40
Jongens, 50m schoolslag 43.22
Meisjes, 200m vrije slag 2:57.22
Meisjes, 200m vrije slag 3:00.23
Meisjes, 100m schoolslag 1:40.96
Meisjes, 100m schoolslag 1:51.02
Jongens, 100m schoolslag 1:30.77
Dames, 200m vrije slag 2:35.09
Dames, 200m vrije slag 2:46.65
Heren, 50m vlinderslag 30.76
Heren, 50m vlinderslag 31.30
Gemengd, 4 x 50m wisselslag 2:33.28

210,00
9,00
4,00
12,00
8,00
6,00
10,00
7,00
15,00
13,00
7,00
7,00
5,00
5,00
2,00
7,00
5,00
8,00
5,00
6,00
11,00
10,00
4,00
5,00
4,00
11,00
1,00
9,00
4,00
6,00
4,00

202,00
12,00
7,00
8,00
5,00
3,00
5,00
12,00
7,00
8,00
5,00
9,00
6,00
3,00
8,00
6,00
9,00
8,00
15,00
13,00
9,00
6,00
9,00
6,00
4,00
7,00
6,00
6,00

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Zvvs
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